
伊藤製缶工業 ニュース 2017年1月

伊藤製缶工業株式会社 札幌市西区発寒14条13丁目2-1
TEL(011)661-7181 URL:http://www.ito-seikankogyo.co.jp/

宮城県向けにｽﾁｰﾑｱｷｭｰﾑﾚｰﾀｰを
設計、製作させていただきました。

新年明けましておめでとうございます。
今年もよろしくお願い申し上げます。

皆様のご健康とご繁栄を心よりお祈り申し上げます。

今年も皆様の「信頼」にお応えするために社員一同
お客様の目線で、設計・製作に取り組みます。

変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

1月4日全社員で安全祈願祭を執り行いました。

材質 SB410*12ｔ
Φ1,600*3100L 最高使用圧力 1.0mpa


